

Årsredovisning för
Hillblom Film AB

556419-1947

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mats Hillblom
Styrelseledamot

2024-03-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hillblom Film AB, 556419-1947, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Gällivare bedriver verksamhet bestående av produktion, försäljning och distribution av produkter och tjänster inom video, film, ljud- och textmedia och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	998 126	769 508	692 671	852 226
Resultat efter finansiella poster	196 801	68 363	-24 033	216 466
Soliditet %	52,5	79,4	86,1	86,1

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat tack vare stor efterfrågan på företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	414 262	56 150
Balanseras i ny räkning			56 150	-56 150
Utdelning			-150 000	
Årets resultat				155 064
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	320 412	155 064

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	320 412
Årets resultat	155 064
Summa	475 476
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	275 476
Summa	475 476

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		998 126	769 508
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		998 126	769 508
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-226 050	-162 591
Övriga externa kostnader		-375 049	-260 461
Personalkostnader		-202 212	-252 163
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 684	-27 308
Summa rörelsekostnader		-819 995	-702 523
Rörelseresultat		178 131	66 985
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18 680	1 395
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10	-17
Summa finansiella poster		18 670	1 378
Resultat efter finansiella poster		196 801	68 363
Resultat före skatt		196 801	68 363
Skatter			
Skatt på årets resultat		-41 737	-12 213
Årets resultat		155 064	56 150

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	23 483	40 167
Summa materiella anläggningstillgångar		23 483	40 167
Summa anläggningstillgångar		23 483	40 167
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		102 630	68 539
Övriga fordringar		10 934	30 984
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 241	42 776
Summa kortfristiga fordringar		126 805	142 299
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 250 751	737 020
Summa kassa och bank		1 250 751	737 020
Summa omsättningstillgångar		1 377 556	879 319
SUMMA TILLGÅNGAR		1 401 039	919 486

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		320 412	414 262
Årets resultat		155 064	56 150
Summa fritt eget kapital		475 476	470 412
Summa eget kapital		595 476	590 412
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		176 000	176 000
Summa obeskattade reserver		176 000	176 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		166 285	25 204
Summa långfristiga skulder		166 285	25 204
Kortfristiga skulder			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		360 000	0
Leverantörsskulder		31 897	41 712
Skatteskulder		13 423	0
Övriga skulder		44 113	37 663
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 845	48 495
Summa kortfristiga skulder		463 278	127 870
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 401 039	919 486

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5
<hr/>	
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20
<hr/>	
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	377 179	377 179
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-9 600	
Utgående anskaffningsvärden	367 579	377 179
Ingående avskrivningar	-337 012	-309 704
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	9 600	
Årets avskrivningar	-16 684	-27 308
Utgående avskrivningar	-344 096	-337 012
Redovisat värde	23 483	40 167

Underskrifter

GÄLLIVARE

Mats Hillblom
Mats Hillblom
Styrelseledamot

2024-03-19
Datum